教务字（2019）第 41 号

关于对刘小荣等 321 名同学创新创业学分的公示

根据学校《关于开展2019年学生申请创新创业学分认定工作的通知》(教务

字（2019）第 23号)文件精神，2019年5月7日经学校组织专家审核研究，对刘小

荣等321名学生申请的创新创业学分进行认定，现将认定结果公示如下。

公示时间：5月 10日——5月 15 日。

如需反映情况，可在公示期内通过电话或书面材料向教务处反映（电话：

6288226、6289398，E-mail:jwc@sxau.edu.cn）,公示期间无异议，将记入学生

成绩档案。

附：《2019年创新创业学分公示名单》

教  务  处

2019年 5月 10日